Mẫu số 10: Tờ khai đề nghị cấp đổi, cấp lại Thẻ Hòa giải viên

	TÒA ÁN NHÂN DÂN........(1)
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

TỜ KHAI
ĐỀ NGHỊ CẤP ĐỔI, CẤP LẠI THẺ HÒA GIẢI VIÊN

Kính gửi: Chánh án Tòa án nhân dân.........................(2)
Họ và tên:

Ngày tháng năm sinh:

Tòa án nơi làm việc:

Được bổ nhiệm/bổ nhiệm lại làm Hòa giải viên tại Quyết định số       /QĐ-TCCB ngày ........... của Chánh án Tòa án nhân dân...........................(2).
Lý do cấp đổi, cấp lại thẻ Hòa giải viên:

Đề nghị Chánh án Tòa án nhân dân
(2) cấp đổi (cấp lại) thẻ Hòa giải viên.

	XÁC NHẬN CỦA
TÒA ÁN NHÂN DÂN ....... (1)
	....., ngày .... tháng .... năm 20....
Người khai

Ghi chú:
(1) Tòa án nhân dân nơi có Hòa giải viên làm việc.
(2) Tòa án nhân dân tỉnh/thành phố.